
60 Spr 970/2021 

 

Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

Změna rozvrhu práce na rok 2022 č. 10 účinná od 1. 9. 2022 

 
1. JUDr. Ireně Tiché, soudkyni trestního úseku, senátu č. 2, se s účinností od 1. 9. 2022 

zastavuje nápad trestních věcí, tj. rozhodování ve věcech T, Tm, Nt všeobecný a Td, to vše 
v rozsahu 100%, s výjimkou rozhodování a provádění úkonů ve zkráceném řízení proti 
zadrženému podezřelému dle § 314b odst. 2, odst. 3 tr. řádu a rozhodování a provádění úkonů 
v přípravném řízení trestním v rámci dosažitelnosti. Důvodem je ukončení funkce soudce ke 
konci roku 2022. 
  

2. JUDr. Vladislavě Halodové se přiděluje senát č. 9 a tyto agendy:  
a) úsek občanskoprávní - sporný 
50 % rozhodování v občanskoprávních věcech C, EVC 
50 % nápad oddílu Nt – návrhy dle § 88 a 158d tr. řádu v pracovní době 
50 % agenda Cd cizina 
50 % Nc všeobecné 
- agendu VSÚ v oddělení 9 C bude vykonávat Mgr. Veronika Hrychová 
 
b) úsek občanskoprávní - nesporný 
50 % nápad věcí v rejstříku P a Nc,  
50 % nápad věcí  P a Nc, Nc ve smyslu § 59, § 3033 z. č. 89/2012 Sb. 
- rozhodování o PO ve věcech ochrany proti domácímu násilí a PO ve věcech upravujících 

poměry dítěte v rámci dosažitelnosti, včetně jeho výkonu 
- do oddělení 9 P a Nc se jako vyšší soudní úřednice přiděluje Romana Stejskalová 

 
3. Mgr. et. Mgr. Bc. Petru Jiříkovi se přiděluje senát č. 50 a tyto agendy:  

úsek občanskoprávní - nesporný 
100 % nápad věcí v rejstříku P a Nc,  
100 % nápad věcí  P a Nc, Nc ve smyslu § 59, § 3033 z. č. 89/2012 Sb. 
- rozhodování o PO ve věcech ochrany proti domácímu násilí a PO ve věcech upravujících 

poměry dítěte v rámci dosažitelnosti, včetně jeho výkonu 
- do oddělení 50 P a Nc se jako vyšší soudní úřednice přiděluje Romana Stejskalová 

 
4. Počínaje dnem 1. 9. 2022 se v agendě P a Nc přiděluje JUDr. Halodové nápad 20 nových 

věcí a Mgr. et Mgr. Bc. Jiříkovi nápad 70 nových věcí dle těchto pravidel: 

Nové věci budou napadat střídavě mezi oddělení 9 P a Nc a 50 P a Nc a po dosažení 20 věcí 
v oddělení 9 P a Nc budou nové věci napadat již jen do oddělení 50 P a Nc, a to do naplnění 
počtu 70 věcí. Následně půjde nápad všem soudcům úseku občanskoprávního nesporného dle 
obecných pravidel stanovených rozvrhem práce.  

I při takto stanoveném přiřazení nových věcí ovšem platí obecné pravidlo, že napadne-li v 
agendách P a Nc nová věc mezi týmiž účastníky, kteří jsou účastníky probíhajícího řízení, 
přidělí se věc soudci, který již toto řízení vede.  

Dále i při takto stanoveném přiřazení nových věcí budou napadat návrhy na vydání 
předběžných opatření podle § 400 a násl. z.ř.s. a § 452 a násl. z.ř.s. všem soudcům standardně 
dle obecných pravidel stanovených rozvrhem práce. 

mailto:podatelna@osoud.cbu.justice.cz


60 Spr 970/2021 

 

5. Na úseku vyšších soudních úředníků oddělení občanskoprávního nesporného se doplňuje 
Pavlína Ondřichová. Svěřeno jí bude vyřizování agendy P a Nc, konkrétně pracovní činnosti 
na základě pověření předsedy senátu na všech úsecích výkonu soudnictví v občanskoprávních 
věcech v rozsahu § 11, 12, 14 z. č. 121/2008 Sb. v senátu 29 P a Nc. Dále pak 100% nápad 
Nc  - specializace: osvojení nezletilých, určení jména a příjmení, souhlasné prohlášení podle 
§ 779 o.z. 
 

6. Do sekce zapisovatelek úseku občanskoprávního sporného se nově doplňují Martina 
Bezpalcová, Bc. Martina Čiperová a Ing. Iva Kerbrová. Naopak z této sekce vypadává 
Romana Klimešová. Na pozici zapisovatelky úseku výkonu rozhodnutí „EXE“ se z pozice 
zapisovatelky úseku občanskoprávního sporného přesouvá Irena Svobodová. 

 
7. Do sekce protokolujících úřednic trestního oddělení se pak nově doplňuje Radka Veselská, 

která bude působit v senátech 1T, 18 T a 31T. 

 
V Českých Budějovicích dne 30. srpna 2022 

 
 
JUDr. Pavel Pavlátka, v.r. 
předseda okresního soudu 
 
 
Za správnost vyhotovení:  
 
Mgr. Kamila Fyrbach Kupcová 
ředitelka správy soudu 


		2022-08-31T15:49:07+0200
	Mgr. Kamila Fyrbach Kupcová




